
DAROVACÍ SMLOUVA

Název právnické osoby: Fotoric s.r.o.
se sídlem: K Rybníku 219/24, 318 00 Plzeň, IČO: 27987825, DIČ CZ27987825
zastoupená: MUDr. Janou Svobodovou, jednatelkou
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 20235
jako dárce na stranějedné (dále ve smlouvějen ,,dárce")

a

Stodská nemocnice, a.s.
se sídlem: Hradecká 600, 333 01 STOD, IČ: 26361086, DIČ: CZ699005333
zastoupena: MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M., místopředsedou představenstva

Mgr. Danielem Hajšmanem, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1072
jako obdarovaný na straně druhé (dále ve smlouvějen ,,obdarovaný'9

v souladu s ustanovením § 2055 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

darovací smlouvu:

I.
Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému věcný dar 5 000 ks respirátorů typ DNA 2989 FM FFP2
NR. Hodnota respirátorů á 15,- KČ vč DPH, celkem 75 000,- KČ vč DPH (61 983,47 KČ bez DPH).
'Dárce nepodmiňuje poskytnutí daru jakoukoliv protihodnotu.

II.

Obdarovaný prohlašuje, že dar uvedený v ČI. l. smlouvy bez výhrad přijímá.

III.

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany
svým podpisem.

Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran
příslušnými ustanoveními zákona C. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky této smlouvy.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze fOrmou písemných dodatků.


